
BARDO - Informacja
Napisano dnia: 2022-06-22 10:05:55

Bardo, dnia 21.06.2022  r.
Burmistrz Miasta i Gminy Bardo
informuje że:
 
Zarządzeniem nr 108/2022 z dnia 21.06.2022 roku wykazano do sprzedaży: 
• nieruchomości gruntowe opisane jako działki nr 309/15 obręb Przyłęk oraz dz. nr 479 obręb
Brzeźnica w drodze przetargu nieograniczonego.
• nieruchomość gruntową opisaną jako działka nr 281/5 obręb Bardo w drodze bezprzetargowej w
celu poprawienia warunków zagospodarowania nieruchomości przyległych.
 
Wykazy nr 4, 5 i 6 zostały wywieszone do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń w siedzibie
Urzędu Miasta i Gminy w Bardzie ul. Rynek 2 na okres 21 dni tj. od dnia 21.06.2022 r. do dnia 
12.07.2022 r. oraz opublikowane  na stronie  BIP oraz www.bardo.pl 


